


Kim Jørgensen Holding, Hjerting ApS
Idræts Alle 5, 6710 Esbjerg V

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2018

CVR-nr. 30 83 30 23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2019.


Kim Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledespåtegning |
| 2 | Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 4 | Selskabsoplysninger |
| 5 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- | | |
|----|--------------------------|
| 6 | Anvendt regnskabspraksis |
| 9 | Resultatopgørelse |
| 10 | Balance |
| 12 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kim Jørgensen Holding, Hjerting ApS Idræts Alle 5 6710 Esbjerg V
	Telefon: 70215401 Telefax: 70215402
	CVR-nr.: 30 83 30 23 Stiftet: 20. september 2007 Hjemsted: Esbjerg Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Direktion	Kim Jørgensen, Idræts Alle 5, 6710 Esbjerg V, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Bankforbindelse	Sydbank A/S, Kongensgade 62, 6700 Esbjerg
Advokatforbindelse	Dahl Advokatfirma,, Dokken 10, 6700 Esbjerg
Dattervirksomhed	Kvik Køkkencenter, Esbjerg ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier i danske og udenlandske selskaber, endvidere handel med, investering og finansiering eller dermed beslægtet virksomhed.

Selskabets aktivitet er blandt andet at eje anpartar i Kvik Køkkencenter, Esbjerg ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 121 t.kr. mod 670 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-6.801	-6.700
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	130.754	677.950
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	139	1.805
1 Øvrige finansielle omkostninger	-6.330	-5.039
Resultat før skat	117.762	668.016
Skat af årets resultat	2.860	2.193
Årets resultat	120.622	670.209
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	22.754	572.150
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Disponeret fra overført resultat	-10.132	-7.741
Disponeret i alt	120.622	670.209

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.647.771	2.622.817
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.647.771</u>	<u>2.622.817</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.647.771</u>	<u>2.622.817</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	41.217
	Tilgodehavende selskabsskat	4.732	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	40.128	200.860
	Tilgodehavender i alt	<u>44.860</u>	<u>242.077</u>
	Likvide beholdninger	<u>79.665</u>	<u>9.312</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>124.525</u>	<u>251.389</u>
	Aktiver i alt	<u>2.772.296</u>	<u>2.874.206</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.339.771	1.317.017
5	Overført resultat	1.035.604	1.045.736
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	Egenkapital i alt	<u>2.608.375</u>	<u>2.593.553</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.125	8.125
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.234	0
	Selskabsskat	0	154.682
	Anden gæld	152.562	117.846
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>163.921</u>	<u>280.653</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>163.921</u>	<u>280.653</u>
	Passiver i alt	<u>2.772.296</u>	<u>2.874.206</u>

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 **Eventualposter**

Noter

	2018	2017
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.330	5.039
	6.330	5.039
	31/12 2018	31/12 2017
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum primo	1.200.000	1.200.000
Kostpris ultimo	1.200.000	1.200.000
Opskrivninger primo	1.655.860	1.081.310
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	130.754	677.950
Udbytte	-105.800	-103.400
Opskrivninger ultimo	1.680.814	1.655.860
Afskrivninger på goodwill primo	-233.043	-233.043
Afskrivninger på goodwill ultimo	-233.043	-233.043
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.647.771	2.622.817
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	0
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Kvik Køkkencenter, Esbjerg ApS	Esbjerg	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	1.317.017	744.867
Resultatandel	22.754	572.150
	1.339.771	1.317.017

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.045.736	1.053.477
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-10.132</u>	<u>-7.741</u>
	<u>1.035.604</u>	<u>1.045.736</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for Kvik Køkkencenter, Esbjerg ApS's bankengagement.

Til sikkerhed for bankengagement er selskabets aktier i Kvik Køkkencenter, Esbjerg ApS pantsat.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 24 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.